
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 16.08.201316.08.2013

16.8.2013 23:59:59 - 16.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

182744032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Školní Hasiči vyjeli zachránit koťata z kanálu. Při příjezdu nebyla 
koťata vidět, zřezjmě se schovala do potrubí. Hasiči 
prohledali okolní kanálové vpusti, přesto koťata nebyla 
nalezena. Po sdělení místního obyvatele, že kočky do 
kanálu nespadly, ani je do kanálu nikdo nehodit, protože v 
kanálu bydlí, se jednotky vrátili na základnu.

16.8.2013 9:37:38

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

182748032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Jiráskova 744 Hasiči pomohli ZZS snést nadměrného pacienta do sanity 
a následně pomohla i stransportem ze sanity do 
nemocničního zařízení.

16.8.2013 11:36:22

Stanice Klatovy(L) Zdravotnická záchranná služba

182753032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou, Nýrská 243 Požár travního porostu o rozloze 20x20 metrů hasiči 
zlikvidovali vysokotlakým proudem. Požár poškodil plaňky 
plotu, způsobil škodu 500 korun. 

16.8.2013 13:22:26

Stanice Klatovy(L), Janovice nad Úhlavou © AMDS, SMS Policie ČR

182769032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Villaniho 712 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt, ve kterém zůstaly na 
zapnuté plotně potraviny bez dozoru.

16.8.2013 18:19:42

Stanice Sušice Policie ČR

182779032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Sklářská Ohlášené pálení nevelkého rozsahu.16.8.2013 20:08:12

Stanice Klatovy(L), Hojsova Stráž © AMDS, SMS, Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

182754032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Hořehledy Z poškozené hadice bagru uniklo malé množství 
hydraulického oleje do potoka. Hasiči zmonitorovali cca 1 
kilometr toku, na vodní hladině  žádné známky oleje 
neobjevili. Hasiči k očištění stroje poskytli majiteli sorpční 
rohože.

16.8.2013 13:25:46

Stanice Plzeň Slovany, Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS Policie ČR

182764032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Vlčí, Vlčí Požár zahradního odpadu - černé skládky na okraji lesa - 
lokalizovali místní občané před příjezdem jednotky. Hasiči 
prolili ohnisko 1C proudem. Ke škodě nedošlo.

16.8.2013 17:00:52

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.8.2013 17:54 1 3Strana /



182767032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Oplot, Oplot Požár sběracího vozu a slámy, škody byly předběžně 
vyčísleny na 150 tisíc korun. Na stejnou výši se odhadují 
uchráněné hodnoty. Čerpací stanoviště zřídila místní 
jednotka v obci. 

16.8.2013 17:55:19

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Přeštice(L), Dnešice PG, AMDS, Přeštice PG+S, SMS, 
AMDS, Oplot, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

182772032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Vlkov Požár slámy na cca 1 ha pole, dle majitele požár beze 
škody. 

16.8.2013 18:52:31

Stanice Plzeň Slovany, Nezvěstice © AMDS, SMS, Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS Policie ČR

182781032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Chocenice, Chocenice 62 Hasiči pomohli zraněnou ženu transportovat ve vakuových 
nosítkách z domu do sanitky.

16.8.2013 22:31:24

Stanice Nepomuk Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

182745032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Tymákov Zahoření elektroinstalace v motorovém prostoru vozidla 
hasiči zlikvidovali pomocí vysokotlakého proudu. Požár 
způsobil škodu předběžně vyčíslenou na 1 tisíc korun, 
uchráněné hodnoty se odhadují na 5 tisíc. Příčinou byla 
pravděpodobně technická závada.

16.8.2013 10:13:54

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

182765032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Studentská U lehčí nehody 4 osobních aut hasiči nezasahovali - lehce 
zraněnou osobu ošetřila ZZS, z vozidel unikla pouze voda 
z chladiče. Místo si převzala PČR.

16.8.2013 17:36:05

Stanice Plzeň Košutka (L)

182770032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Rokycanská HAsiči do příjezdu PČR zajistili místo nehody 3 osobních 
aut a řídili na místě dopravu. Nehoda se obešla bez 
zranění, z vozidel neunikly žádné provozní kapaliny. Místo 
předáno policii.

16.8.2013 18:47:45

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

182774032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Lidická 910/27 Otevření zabouchnutých dveří.16.8.2013 19:07:07

Stanice Plzeň Košutka (L)

182775032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sladkovského 284/42 Ženu sraženou na přechodu při příjezdu jednotky již 
ošetřovala ZZS. Hasiči ihned začali spolupracovat s 
posádkou ZZS při záchraně těžce poraněné ženy. Poté, co 
byla stabilizována, ji hasiči transportovali do sanitky. Dítě, 
které bylo se ženou, ZZS odvezla ZZS na vyšetření, zjevné 
zranění nemělo. 

16.8.2013 19:07:27

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182782032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Raisova 2157/44 POžár odpadu ve velkokapacitním kontejneru, beze škody.16.8.2013 23:48:25

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.8.2013 23:59:5916.8.2013 0:00:00

16.08.2013 - 16.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.8.2013 17:54 2 3Strana /



Plzeň-severOkres

182757032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Zruč Zapadlého koně vyprostili před příjezdem jednotky, 
jednotka byla odvolána při cestě k zásahu. 

16.8.2013 14:41:05

Stanice Plzeň Košutka (L)

182768032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Jednu 
zraněnou osobu ošetřila ZZS. Z vozidel neunikly žádné 
provozní kapaliny. 

16.8.2013 18:11:54

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

182751032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Vysoký průhon Odstranění zlomeného stromu hrozícího pádem.16.8.2013 12:39:13

Stanice Rokycany

TachovOkres

182780032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stříbro, Těchlovice Hasiči odstranili následky dopravní nehody 2 osobních aut 
a nákladního auta. Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali 
sorbentem, na místě události usměrňovali provoz. Místo 
události po dobu vyšetřování nasvětlovali. Asistovali při 
nakládání vozidel na odtahovou službu. Tři lehce zraněné 
osoby odvezla ZZS do nemocnice na vyšetření.

16.8.2013 22:26:16

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

0

0 0

0

151,50

155

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.8.2013 23:59:5916.8.2013 0:00:00

16.08.2013 - 16.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.8.2013 17:54 3 3Strana /


